T —_
I o o

Lo His , [
L O LAl oisdooss

=
—_

-
-—

|- -
[

[N
L

.-.f-r:-—Tr-Cﬁgafq’T} e~ E'LG?’F&QEUJ- Hﬂﬁﬂﬁﬂ'r— - M E__LH’

= - ‘s : : L oeyomanento uificl.
| OGGEYTO: pcoreditamente fondl funsle -

r o T = it
F.5. : Dott. Raffeela Dell'aversano - seitors Decentratc P.ET'_CD_.,TL.-

— Frosinone,

L. 15.000C,000.=, CAP, 15224, Es. 1239, Imp. n® /16 3(?3?/ . .




P omeer 5L
LR 1A

OGGETTO Accreditamento fondi funzionamento uffici.
T.D. Dott. Raffaele Dell' Aversano - Settore Decentrato Agricoltara - Frosinone;
L. 15.000.000,=, CAP. 15224, Es. 1999, Imp.n”

LA GTUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA defl” Assessore allo sviluppoe economico ed attivita produttive,

PREMESSQ che, per compiti d’Tstituto, occorre assicurare it funzionamento degli uffici centeali
e periferici provvedendo ad accreditare al Funzionario Delegato le somme nccessarie a coprire le spese
di cul al CAP.15204 (Spese postali e telegrafiche);

VISTA la propria deliberazione n°® 2442 del 07.04.93 con la quale si ¢ proceduto alla nomina
del Funzionario Delegato nella persona del Dr. Rafiaele Dell” Aversano;

CONSIDERATA la nota n° 22530 del 13.12.98 con la quale il Funzionario Delegato in parola
dichiara di non aver presentato rendicontazione, al sensi e per gli efferti di cw al 19 comma deil’art. 31
delta Lege Regjonale 12.04.1977 n® 15, per non aver ayutd accrediti nell esercizio finanziario 1998 sul -~
relativo capitolo 15224,

RITENUTO di daver procederc ad accreditare le somime necessarie a garantive piena funzionalita
alla strutluea teressaia;

RISCONTRATA la disponibilita di bilancic,

VISTI gli articoli 30 e 31 della lepge regionale n® 15 del 120477,
VISTA la legoe regionale n® 35 del 18,0552,

VISTA lalegge n® 127 del 15.03.97,

all"ungnnmita

DELIBERA

— di approvare la spesa complessiva di L.15,000.000.= da porre a disposizione nel rspette del dettato
di cui all’art. 5 della L.R. n® 21 def 30.03.83 e sue modificaziom, del competente Funzionario
Delegato;

- i impegnare sul Cap. 15224 Es. 192991 mrmpandanta importo di L. 15.000.000= a fronte spese
per { spese postall e telegrafiche},



. PR
LAl LR HLF. = S, -

& autorizeare ['ufficio competente a provvedere all’accreditamento  dell'importo di seguito
specificatg:

- Dott. Raffaele Dell” Aversano
— [i.D. - Protempore Settore Decentralo Agricoltura - Frosinone L. 15.000,000.=

il presente provvedimenio non ¢ soggetto a controllo ai sensi della legge n® 127 del 15.05.97.

- L PREsm=nms

' - I .
LOSEGRRTASIS -2

.
Nt

[ A E
SR R TTTe re e
ELE l\_p'-.,-"\.gl,,-\_'.ln‘_#.l-‘; ] .

P8 3299




